Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 им.В.Г.Серова г.Курганинска

ПРИКАЗ № 486

от 30.08.2022 года г. Курганинск

Об обеспечении бесплатным питание обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья в МАОУ СОШ №1 им.В.Г.Серова

На основании постановления администрации муниципального
образования Курганинский район №1492 от 23.12.2021 года «Об
утверждении порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием
детей-инвалидов обучающихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях, подведомственных управлению образования администрации
муниципального образования Курганинский район», приказа У О № 1514 от
29.12.2021 года «Об утверждении размера стоимости питания детей
инвалидов, не являющихся обучающимися с ОВЗ 5-11 классов» и приказа
УО №1518 от 29.12.2021 «Об утверждении размера стоимости питания детей
инвалидов, не являющихся обучающимися с ОВЗ 1-4 классов в 2022 году» в
целях организации бесплатного двухразового горячего питания обучающихся
детей инвалидов 1-4 и 5-11 классов приказываю:

1. Утвердить список обучающихся 1-11 классов, детей инвалидов,
являющихся получателями бесплатного двухразового питания в
МАОУ СОШ №1 им. В.Г. Серова, с 1 сентября 2022 года (приложение
№1)

2. Социальному педагогу Жарковой Ю.В.сформировать личное дело на
обучающихся, согласно перечню постановления.

3. Назначить ответственным за ежедневный учет льготного питания
учащимися Стахееву С.В., учитель начальных классов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом с !н:
Жаркова Ю.1
Стахеева С.В

Директор МАОУ С(